
SEA Invest ApS

CVR-nr.: 41140437

Sydtoften 8
4040 Jyllinge

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2023

Jesper Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SEA Invest ApS
Sydtoften 8
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 41140437
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er ejerskab af kapitalandele i associerede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udgør 3.222 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		4.000	
Øvrige finansielle omkostninger		-997	-153
Ordinært resultat før skat		3.003	-153
Skat af årets resultat		219	34
Årets resultat		3.222	-119
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		3.222	-119
I alt		3.222	-119

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		67.500	67.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		67.500	67.500
Anlægsaktiver i alt		67.500	67.500
Tilgodehavende skat		693	474
Tilgodehavender i alt		693	474
Likvide beholdninger		847	
Omsætningsaktiver i alt		1.540	474
AKTIVER I ALT		69.040	67.974

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		27.500	27.500
Overført resultat		1.540	-1.682
Egenkapital i alt		69.040	65.818
Gæld til banker			156
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			2.156
Gældsforpligtelser i alt			2.156
PASSIVER I ALT		69.040	67.974

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

0